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2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAVI 
 
 
 
 

 

 A.Ü.KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2019-2020 ÖĞRETİM YILI BAHÇE TARIMI PROGRAMI  

  2.YARIYIL SINAV PROGRAMI   

KBP104 Serin İklim Sebzeleri 23 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59  

KAL104 Çevre Bilgisi 28 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59  

Temel Yabancı Dil Sınavı 22-28 HAZİRAN 2020 TARİHLERİ ARASINDA  

Atatürk İlkeleri Ve İnkilap Tarihi II Sınavı 22-28 HAZİRAN 2020 TARİHLERİ ARASINDA  

Türk Dili II 22-28 HAZİRAN 2020 TARİHLERİ ARASINDA  

GUS 110 Müzik ÖDEV VERİLECEKTİR  

KBP106 Uygulamalı Üretim Teknikleri II ÖDEV VERİLECEKTİR  

KBP102 Bağcılık ÖDEV VERİLECEKTİR  

KAL102 Ölçme Bilgisi ÖDEV VERİLECEKTİR  

  4.YARIYIL SINAV PROGRAMI   

KBP208 Bahçe Bitkileri Hastalık ve Zararlıları 22 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59  

KBP206 Sıcak İklim Sebzeleri 25 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59  

KBP212 Fidan Üretim Tekniği 24 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59  

KAL202 Sulama Tekniği 23 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59  

KBP204 Özel Meyvecilik ÖDEV VERİLECEKTİR  

KAL204 Bitki Besleme ve Gübreleme ÖDEV VERİLECEKTİR  

KBP210 Uygulamalı Üretim Teknikleri IV ÖDEV VERİLECEKTİR  



 
 
 
 
 
 
 

 

 A.Ü.KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2019-2020 ÖĞRETİM YILI PEYZAJ VE SÜS BİTKİLERİ  

  2.YARIYIL SINAV PROGRAMI   

KAL104 Çevre Bilgisi  28 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59  

KPP104 Bitki Tanıma I  23 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59  

KPP108 Süs Bitkileri Yetiştiriciliği I  24 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59  

Temel Yabancı Dil Sınavı  22-28 HAZİRAN 2020 TARİHLERİ ARASINDA  

Atatürk İlkeleri Ve İnkilap Tarihi II Sınavı  22-28 HAZİRAN 2020 TARİHLERİ ARASINDA  

Türk Dili II Sınavı  22-28 HAZİRAN 2020 TARİHLERİ ARASINDA  

GUS 110 Müzik  ÖDEV VERİLECEKTİR  

KAL102 Ölçme Bilgisi  ÖDEV VERİLECEKTİR  

KPP106 Peyzaj Uygulamaları II  ÖDEV VERİLECEKTİR  

  4.YARIYIL SINAV PROGRAMI   

KPP212 Çim Alanları  22 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59  

KPP202 Bitkisel UygulamaTekniği  2 TEMMUZ 2020 SAAT 09:00 – 23:59  

KAL202 Sulama Tekniği  23 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59  

KPP210 Yapısal Uygulama Tekniği  24 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59  

KPP204 Bitki Tanıma III  2 TEMMUZ 2020 SAAT 09:00 – 23:59  

KPP208 Süs Bitkileri Yetiştiriciliği II  2 TEMMUZ 2020 SAAT 09:00 – 23:59  

KPP206 Peyzaj Uygulamaları IV  ÖDEV VERİLECEKTİR  

KAL204 Bitki Besleme ve Gübreleme  ÖDEV VERİLECEKTİR  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

A.Ü.KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2019-2020 ÖĞRETİM YILI GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI  
2.YARIYIL SINAV PROGRAMI 

KGP102 Gıda Mikrobiyolojisi Öğr.Gör.Nilgün Başak TECER 22 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59 ONLINE SINAV 

KGP132 Gıdalarda Temel İşlemler Öğr.Gör.Nilgün Başak TECER 23 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59 ONLINE SINAV 

KGP104 Gıda Analizleri Öğr.Gör.Ayşen BABACAN 24 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59 ONLINE SINAV 

KGP136 Sunum Teknikleri Öğr.Gör.Dilara ŞEN 25 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59 ONLINE SINAV 

KGP108 Gıda Endüstrisi Makineleri Öğr.Gör.Dilara ŞEN 26 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59 ONLINE SINAV 

Temel Yabancı Dil Sınavı 22-28 HAZİRAN 2020 TARİHLERİ ARASINDA ONLINE SINAV 

Atatürk İlkeleri Ve İnkilap Tarihi II Sınavı 22-28 HAZİRAN 2020 TARİHLERİ ARASINDA ONLINE SINAV 

Türk Dili II Sınavı 22-28 HAZİRAN 2020 TARİHLERİ ARASINDA ONLINE SINAV 

GUS 110 Müzik ÖDEV VERİLECEKTİR. 

 4.YARIYIL SINAV PROGRAMI  

KGP240 Özel Gıdalar Öğr.Gör.Ayşen BABACAN 22 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59 ONLINE SINAV 

KGP236 Hijyen ve Sanitasyon Öğr.Gör.Nilgün Başak TECER 23 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59 ONLINE SINAV 

KGP232 Tahıl Teknolojisi Öğr.Gör.Nilgün Başak TECER 24 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59 ONLINE SINAV 

KGP238 Yağ Teknolojisi Öğr.Gör.Ayşen BABACAN 25 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59 ONLINE SINAV 

KGP 246 Mesleki Uygulama Öğr.Gör.Ayşen BABACAN 26 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59 ONLINE SINAV 

KGP244 Gıda Biyoteknolojisi Öğr.Gör.Dilara ŞEN 27 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59 ONLINE SINAV 

KGP234 Et Teknolojisi Öğr.Gör.Dilara ŞEN 28 HAZİRAN 2020 SAAT 09:00 – 23:59 ONLINE SINAV 



 
 
 
 
 

 

A.Ü.KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2019-2020 ÖĞRETİM YILI ŞARAP ÜRETİM TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 4.YARIYIL SINAV 

PROGRAMI  

KSP208 Bağ Hastalık ve Zararlıları Öğr.Gör.Dr.Şule TÜTÜNCÜ 22 HAZİRAN 2020 SAAT 09:30 – 23:30 ONLINE SINAV 

KSP212 İşletme Hijyeni ve Sanitasyonu Öğr.Gör.Nilgün Başak TECER ÖDEV VERİLECEKTİR. 

KSP202 Alkollü İçkiler Teknolojisi Öğr.Gör.Dr.Yalçın GÜÇER ÖDEV VERİLECEKTİR. 

KSP208 Şarap Hata ve Hastalıkları Öğr.Gör.Dr.Yalçın GÜÇER ÖDEV VERİLECEKTİR. 

KSP204 Özel Şaraplar Öğr.Gör.Dr.Yalçın GÜÇER ÖDEV VERİLECEKTİR.  


